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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 3.773,13 11.903.113,11  11.899.339,98 159  2,40  3,70  5,18 13  2,92  3,70 2,40 159  68,821 68,838Andalucía / Andalucia

 0,00 889.135,08  889.135,08 9  0,14  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,14 9  77,750 77,750Aragón / Aragon

 271,03 1.504.118,89  1.503.847,86 10  0,15  0,47  0,80 2  0,21  0,47 0,15 10  88,821 88,838Asturias / Asturias

 1.457,93 1.696.739,59  1.695.281,66 12  0,18  0,53  1,20 3  1,13  0,53 0,18 12  87,562 87,570Canarias / Canary Islands

 0,00 463.706,31  463.706,31 3  0,05  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,05 3  85,221 85,221Cantabria / Cantabria

 1.556,01 2.792.152,93  2.790.596,92 16  0,24  0,87  0,80 2  1,20  0,87 0,24 16  79,560 79,593Castilla y León / Castilla-Leon

 3.200,41 16.849.957,73  16.846.757,32 303  4,56  5,23  2,79 7  2,48  5,23 4,56 303  61,233 61,246Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 13.758,35 7.254.919,01  7.241.160,66 45  0,68  2,25  3,19 8  10,64  2,25 0,68 45  80,675 80,789Cataluña / Catalonia

 85.802,23 249.395.717,80  249.309.915,57 5.641  84,98  77,44  75,30 189  66,38  77,45 84,98 5.641  55,501 55,520Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 278.453,65  278.453,65 2  0,03  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,03 2  80,871 80,871Extremadura / Extremadura

 0,00 2.112.520,72  2.112.520,72 15  0,23  0,66  0,00 0  0,00  0,66 0,23 15  82,833 82,833Galicia / Galicia

 2.557,90 4.022.110,59  4.019.552,69 18  0,27  1,25  1,59 4  1,98  1,25 0,27 18  86,627 86,678Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 44.554,93  44.554,93 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  36,397 36,397La Rioja / La Rioja

 10.430,92 7.402.365,62  7.391.934,70 38  0,57  2,30  2,39 6  8,07  2,30 0,57 38  83,711 83,839Madrid / Madrid

 6.456,72 15.040.948,56  15.034.491,84 363  5,47  4,67  6,77 17  4,99  4,67 5,47 363  54,221 54,245Murcia / Murcia

 0,00 394.475,46  394.475,46 3  0,05  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,05 3  87,566 87,566País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 322.044.989,98100,00 6.638

 630.791,74
 183,96

 48.515,36

100,00 129.264,63100,00 251

 515,00
 0,26

 8.459,45

100,00 321.915.725,35100,00 6.638

 48.495,89
 183,96

 630.791,74

 58,712 58,737
 53,015 53,036
 0,225 0,225

 97,461 97,955
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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